У
J§ll>

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Белгород

«31» января 2020 г. № 1 р

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта
России от 01 июня 2017 г. № 479 (зарегистрирован Минюстом России
28 июля 2017 г., регистрационный № 47557), от 16 февраля 2018 г. № 143
(зарегистрирован Минюстом России 15 марта 2018 г., регистрационный
№ 50370), от 26 октября 2018 г. № 913 (зарегистрирован Минюстом России
19 ноября 2018 г., регистрационный № 52709) на основании представленных
документов, п р и к а з ы в а ю :
присвоить (подтвердить) спортивные разряды «первый спортивный разряд» сроком
на 2 года, КМС сроком на 3 года

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество Принадлежность Г ород/

район
Разряд

Бокс

1. Бараковский
Кирилл Андреевич МБУ СШОР по боксу г.Белгород КМС

2. Ароян
Артавазд Самсонович

БРСОО «Федерация
бокса» г.Белгород КМС

3. Попов
Анатолий Сергеевич

БРСОО «Федерация
бокса» г.Белгород КМС

4. Тимурзиев
Магамет Муратович

БРСОО «Федерация
бокса» г.Белгород Первый

Дартс

5. Козырев
Александр Валентинович

БРОО «Белгородское
дартс сообщество» п.Северный КМС

6. Дубровин
Евгений Анатольевич

БРОО «Белгородское
дартс сообщество» п.Северный КМС

7. Еськов
Олег Юрьевич

БРОО «Белгородское
дартс сообщество» п.Северный КМС

8. Новиков
Максим Владимирович

Б Р О О  « Б ел го р о д ск о е
дартс сообщество» п.Северный КМС

9. Кривич
Иван Алексеевич

БРОО «Белгородское
дартс сообщество» п.Северный Первый

; < с * ав ф „
.. Г* % т*ры и \

Джиу-джитсу Г11( ! --т
——1*0— 1---1 т- -О *^  /о о *02.1 /ой 1

10. Носков
Никита Дмитриевич

БРОО «Федерация
джиу-джитсу»

\\ -£4 1\W %
г.Б ел£ф № 7

*

т * ±

И . Егоров
Кирилл Максимович

БРОО «Федерация
джиу-джитсу» г.Белгород Первый

12. Касумов
Емин Магамедович

БРОО «Федерация
джиу-джитсу» г.Белгород Первый

13. Толдинов
Дмитрий Андреевич

БРОО «Федерация
джиу-джитсу» г.Белгород Первый

14. Садиров
Абдурза Садирович

БРОО «Федерация
джиу-джитсу» г.Белгород Первый

15. Соловьев
Роман Юрьевич

БРОО «Федерация
джиу-джитсу» г.Белгород Первый

16. Ермоленко
Юрий Сергеевич

БРОО «Федерация
джиу-джитсу» г.Белгород Первый

Дзюдо

17. Жилин
Владислав Сергеевич

МАУ «СШОР им. А.
Невского»

г. Старый
Оскол КМС

18. Панин
Максим Петрович

МАУ «СШОР им. А.
Невского»

г. Старый
Оскол КМС

19. Скворцов
Святослав Витальевич

БРОО «Федерация
самбо и дзюдо»

г. Старый
Оскол КМС

20. Черкашин
Даниил Сергеевич

МБУ ДО «ДЮЦ
«Атлант» г. Шебекино КМС

21. Шаромов
Артур Дмитриевич

МБУ ДО «ДЮЦ
«Атлант» г. Шебекино КМС

22. Г усарова
Ксения Владиславовна

МБУ «Спортивная
школа» Яковлевского

района

Яковлевский
район Первый

Лёгкая атлетика

23. Журбенко
Денис Олегович

ФГБОУ ВО
Белгородский ГАУ п. Майский КМС

24. Строй
Евгений Олегович

ФГБОУ ВО
Белгородский Г АУ п. Майский Первый

Мотоциклетный спорт

25. Лебедев
Михаил Максимович

РОО «Федерация
мотоциклетного

спорта Белгородской
области»

г.Белгород Первый

Плавание

26. Севидов
Владимир Викторович

БРСОО «Федерация
плавания» г. Белгород КМС

27. Белова
Софья Александровна

МАУ СШОР
«Золотые перчатки»

г. Старый
Оскол КМС

«31» января 2020 г. № 1 р

28. Еремина
Олеся Андреевна МБУ СШОР №3 г. Белгород КМС

29.
Гехт

София Николаевна
МАУ СШОР

«Золотые перчатки»
г. Старый

Оскол Первый

Полиатлон

30. Мосиенко
Елизавета

Ракитянкая СШ п. Ракитное КМС

31. Панкова
Елизавета

СШОР г.Губкин г.Г убкин КМС

32. Рудакова
Дарья

ФОК «Олимпийский» г. Строитель КМС

33. Ильченко
Екатерина СШОР г.Губкин г.Губкин КМС

34. Рощупкин
Максим СШОР г.Губкин г.Губкин КМС

35. Сокольников
Максим СШОР г.Г убкин г.Губкин КМС

36. Кириченко
Дарья

Краснояружская
ДЮСШ

п. Красная
Яруга КМС

37. Матвейченко
Вероника

Ракитянкая СШ п. Ракитное КМС

38. Якунина
София СШОР г.Губкин г.Губкин КМС

39. Есина
Софья ФОК «Олимпийский» г. Строитель КМС

40. Бобохина
Анастасия СШОР г.Г убкин г.Губкин КМС

41. Букрин
Егор СШОР г.Губкин г.Губкин КМС

42. Жуков
Денис ФОК «Олимпийский» г. Строитель КМС

43. Туголукова
Виктория СШОР г.Губкин г.Г убкин Первый

44. Жерновая
Полина Ракитянкая СШ п. Ракитное Первый

45. Новиченко
Анна Ракитянкая СШ п. Ракитное Первый

46. Г ончаров
Г еоргий ДЮСШ «Турист» г. Белгород Первый

47. Артеменко
Максим

Краснояружская
ДЮСШ

п. Красная
Яруга Первый

48. Сокольников
Максим СШОР г.Губкин г.Г убкин Первый

49. Тарасов
Ростислав СШОР г.Г убкин г.Г убкин Первый

«31» января 2020 г. № 1 р

Прыжки на батуте

50. Фролов
Семён Николаевич

ОГАУ «СШОР
№ 4 Белгородской

области»
г. Белгород КМС

51.
Хлыненков

Кирилл Владимирович

ОГАУ «СШОР
№ 4 Белгородской

области»
г. Белгород КМС

52. Г оенко
Лолита Александровна

ОГАУ «СШОР
№ 4 Белгородской

области»
г. Белгород КМС

Регби

53. Аглаух
Никита Николаевич

БРСОО «Федерация
регби Белгородской

области»

г. Старый
Оскол Первый

54. Г аврилов
Кирилл Владимирович

БРСОО «Федерация
регби Белгородской

области»
г.Белгород Первый

55. Г епалов
Вячеслав Николаевич

БРСОО «Федерация
регби Белгородской

области»
г.Белгород Первый

56. Г лушко
Вячеслав Николаевич

БРСОО «Федерация
регби Белгородской

области»
г.Белгород Первый

57. Г олдобин
Николай Сергеевич

БРСОО «Федерация
регби Белгородской

области»
г.Белгород Первый

58. Давыдов
Вадим Егорович

БРСОО «Федерация
регби Белгородской

области»
г.Белгород Первый

59. Епанчинцив
Владислав Викторович

БРСОО «Федерация
регби Белгородской

области»
г.Белгород Первый

60. Орленко
Юрий Александрович

БРСОО «Федерация
регби Белгородской

области»
г.Белгород Первый

61. Сакунов
Евгений Анатольевич

БРСОО «Федерация
регби Белгородской

области»
г.Белгород Первый

62. Тараник
Роман Александрович

БРСОО «Федерация
регби Белгородской

области»
г.Белгород Первый

63. Титов
Алексей Иванович

БРСОО «Федерация
регби Белгородской

области»
г.Белгород Первый

«31» января 2020 г. № 1 р

64. Ткаченко
Евгений Сергеевич

БРСОО «Федерация
регби Белгородской

области»
г.Белгород Первый

65. Фанин
Игнат Юрьевич

БРСОО «Федерация
регби Белгородской

области»
г.Белгород Первый

66. Фомин
Андрей Романович

БРСОО «Федерация
регби Белгородской

области»
г.Белгород Первый

67. Черников
Андрей Павлович

БРСОО «Федерация
регби Белгородской

области»
с. Иловка Первый

68. Шпенет
Дмитрий Аатольевич

БРСОО «Федерация
регби Белгородской

области»
г.Строитель Первый

Рыболовный спорт

69. Жариков
Евгений Алексеевич

БРОО «Федерация
рыболовного спорта» г.Белгород КМС

70. Липов
Владислав Юрьевич

БРОО «Федерация
рыболовного спорта» г.Белгород Первый

71. Сафарян
Андрей Гарикович

БРОО «Федерация
рыболовного спорта» г.Белгород Первый

Самбо

72. Якубов
Амирджон Бахруллоевич МБУ ДО ДЮСШ №2 г. Белгород КМС

73. Троян
Артём Артурович МБУ ДО ДЮСШ №2 г. Белгород КМС

74. Тирандозов
Али Абдуллоевич МБУ ДО ДЮСШ №2 г. Белгород КМС

75. Антонов
Никита Александрович МБУ ДО ДЮСШ №2 г. Белгород КМС

76. Озерова Елизавета
Сергеевна

МБУ «СШ
Г райворонского

городского округа»
г. Грайворон КМС

Спо тгивная гимнастика

77. Бакшеева
Анна Александровна

БРОО «Федерация
спортивной

гимнастики»
г.Белгород Первый

78. Осипов
Александр Юрьевич

БРОО «Федерация
спортивной

гимнастики»
г.Белгород Первый

Спортивный туризм

79. Пасечникова
Анна Александровна

Спортивный клуб
НИУ «БелГУ» г.Белгород КМС

«31» января 2020 г. № 1 р
'A  v

80. Немихина
Софья Алексеевна МБУ СШОР №8 г.Белгород

6  э
1 О

KMC f
<  о  /

'■ ■ .О  -

81. Рыльский
Никита Сергеевич МБУ СШОР №8 г.Белгород

,  '  • •

Первый

82. Мандровский
Виталий Викторович

Спортивный клуб
НИУ «БелГУ» г.Белгород Первый

83. Потапенко
Анастасия Сергеевна

ДЮСШ
Корочанского района г.Короча Первый

84. Зубакин
Данил Евгеньевич

МБУ ДО ДЮСШ
«Турист» г.Белгород Первый

ГЖЧ *-*Танцевальный спорт

85.
Карпенский

Вячеслав

БРСОО «Федерация
танцевального спорта

«Белогорье»
г.Белгород Первый

86. Трощенко
Артем

БРСОО «Федерация
танцевального спорта

«Белогорье»
г.Белгород Первый

87. Бугаева
Мария

БРСОО «Федерация
танцевального спорта

«Белогорье»
г.Белгород Первый

88. Долматов
Михаил

БРСОО «Федерация
танцевального спорта

«Белогорье»
г.Белгород Первый

89. Семейкин
Даниил

БРСОО «Федерация
танцевального спорта

«Белогорье»
г.Белгород Первый

90. Покутнева
Дарина

БРСОО «Федерация
танцевального спорта

«Белогорье»
г.Белгород Первый

91. Красильников
Степан

БРСОО «Федерация
танцевального спорта

«Белогорье»
г.Белгород Первый

92. Желябовская
Екатерина

БРСОО «Федерация
танцевального спорта

«Белогорье»
г.Белгород Первый

Теннис

93. Чаус
Анна Николаевна МАУ ТЦ «ТэнХаус» г.Старый

Оскол Первый

Тхэквондо

94. Овчарова
Элеонора Олеговна

ГБУ СШОР №1
Белгородской области г.Белгород КМС

95. Черевко
Дмитрий Александрович

ГБУ СШОР №1
Белгородской области г.Белгород КМС

96. Кисельков
Руслан Александрович

ГБУ СШОР № 1
Белгородской области г.Белгород КМС

«31» января 2020 г. № 1 р

97. Щербак
Анастасия Юрьевна

ГБУ СШОР № 1
Белгородской области г.Белгород КМС

98. Старухин
Дмитрий Алексеевич

ГБУ СШОР № 1
Белгородской области г.Белгород КМС

Фигурное катание на коньках

99. Кошаренко
Милана Сергеевна

МБУДОДЮСШ по
ЗВС г. Белгород Первый

100 Овсянникова
София Романовна

МБУДОДЮСШ по
ЗВС г. Белгород Первый

101 Овагимян
Сармила Арамовна

МБУДОДЮСШ по
ЗВС г. Белгород Первый

102 Г рачева
Альбина Александровна

МБУДОДЮСШ по
ЗВС г. Белгород Первый

103 Алфимова
Мария Викторовна

МБУДОДЮСШ по
ЗВС г. Белгород Первый

Адаптивные виды спорта
Спорт лиц с поражением ОДА

104 Дмитриев
Вячеслав Русланович

ГБУ «ЦАСиФК
Белгородской

области»
г.Белгород КМС

105 Садочкова
Татьяна Олеговна

ГБУ «ЦАСиФК
Белгородской

области»
г.Белгород КМС

Н.Ю.Жигалова

Гурская Дарья Владимировна
(4722) 32-52-63